1

中国石油和化工自动化应用协会文件
中油化自协[2024]102 号

关于 2024 年度行业专业技术职务任职资格评审结果的通知

各有关单位有关人员：

中国石油和化工自动化行业职称评审委员会按照《中国石油和化工自动化

行业专业技术职务任职资格评审管理办法》规定的程序，中国石油和化工自动

化行业职称评审工作办公室组织专家评审出 2024 年度专业技术职务任职资格

人员 21名（名单见如下）：

一、具备初级专业技术职务任职资格人员（共 1 名）

邹阳

二、具备中级专业技术职务任职资格人员（共 8 名）

赵德丽、吴晓敏、李东胜、梁晓、吕冲、李东帅、曾祥华、李海龙

三、具备副高级专业技术职务任职资格人员（共 7名）

李璇、卢娟、刘滕、梁洋洋、张伟勇、王燕来、李玉山

四、具备正高级专业技术职务任职资格人员（共 5名）

赫安乐、张良纯、焦伟、徐婧源、宋文枫

以上人员任职资格自证书颁发之日起计。

特此通知。

中国石油和化工自动化行业职称评审工作办公室

中国石油和化工自动化应用协会

2024 年 12 月 30 日

	关于2024年度行业专业技术职务任职资格评审结果的通知